4. Duo collaria equilia deaurato-argentea. 
5. Tres caudae equinae sylvestres cum argenteis nodis. 
6. Novem sceptra deaurato-argentea, quorum unum lapi-

dibus ornatum. 
7. Unum Capistrum hungaricum argenteum corallis 

ornatum. 
8. Quinque gladij absque parata vagina. 
9. Duo sceptra Turcica deaurato-argentea, unius manu, 

brium purpura involutum, alterius ex liebeno constans-
10. Duo sceptra ferrea. 
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11. Gladij diversi generis : Ungarici, Turcici, Tartarici, 
Polonici, vagina riigro corio »czapa« dicto obvoluti et 
argento deaurato parcius ornati nro 24. 

12. Gladij vagina purpura obvoluti et deaurato argento 
majori in copia ornati nro 19. 

13. Gladij vagina mera deaurato argento obducti nro 2. 
14. Gladij vagina deaurato-argentea et lapidibus ornati 

nro 6. 
15. Pugio vagina mero deaurato argento involutus 1. 
16. Unum par brachialium ex chalybibus. 
1 7. Tria pocula vinacea, duo auro íilato sarta, tertiura era-

ticulis deaurato-argenteis ornatum. 
18. Duae tecae pulverariae. 
19 .Pe raex baltliaeo gladij pendens cum sua teca pulve-

raria. 
20. Duo scipiones tertuosi, quorum unum in cacumine ebur, 

alterum argentum decorat. 
21. Rompheae et enses diversi generis et diversae formae 

vagina nigro corio »Czapa« dicto obvoluti ac deaurato 
argento diversimode ornati nro 29. 

22. Rompheae et enses diversi generis et diversae formae 
vagina purpura obvoluti ac deaurato argento ornati 
nro 6. 

23. Vagina purpura obvoluta et deaurato argento ornata, 
quod ad cavitatem duplicata et unum ensem ac unam 
rompheam continens. 

24. Bompheae et enses vagina mero deaurato argento or-
nati nro 6. 

25. Una romphea et tres enses vagina deaurato argento et 
lapidibus ornati. 

26. Duae clavae manubrium laminis deaurato argenteis 
ornatae. 

27. Tegumentum Ephippii turcicum ».Takab« dictum. 
42. Cista sub nro 42. 

1. Scutum militare extrinsecus deaurato-argenteis laminis 
obductum er lapidibus ornatum. 

2. Pera ex balthaeo gladij pendere solita cum sua teca 
pulveraria. 

1 2 * 
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3. Thoraces ex purpura rubra 2. unus novus, alter se-
mitritus. 

4. Thoraces ex matéria sericea diversi coloris novem 
quorum quinque novi, quatuor vero semitriti sunt. 

5. Penula turcica ex lanea matéria rubricoloris laxas nia-
nicas habens. 

6. Tunica ex purpura violacei coloris cum nodis ex ar 
gento filato textis et chlamys ex eadem matéria ejusdem 
coloris cum similibus pelle lyncea suffulta. 

7. Tunica ex Damascena aurei coloris cum nodis ex ar-
genteo filo textis et chlamys ex eadem matéria ejusdem 
coloris cum nodis et lemniscis ibidem ex argenteo filo 
textis pelle lyncea suffulta. 

8. Chlamys ex matéria lanea subnigra cum nodis fimbria. 
tis in apicibus margaritis et smaragdis ornatis pelle 
lyncea suffulta. 

9. Una Chlamys ex matéria lanea subnigri coloris cum 
lemniscis et nodis ex auro filato textis similiter pelle 
lyncea suffulta. 

10. Una Chlamys ex matéria sericea rubri coloris cum no-
dis daurato-argenteis et pelle lyncea subducta. 

11. Una Chlamys ex matéria lanea rubricoloris cum nodis 
deaurato-argenteis in apicibus singulis turcoibus orna-
tis pelle vulpina suffulta. 

12. Una Chlamys ex scarlatto rubro cum nodis fimbriatis ex 
argenteo filo textis, pelle lyncea suffulta cum tunica et 
caligis similis coloris sed matéria diversa ex panno 
nimirum Anglicano. 

14. Una Chlamys ex panno Anglicano cinerei coloris cum 
nodis fimbriatis ex aureo filo textis, pelle zobellina sub-
ducta, cum sua tunica et caligis. 

14. Una Chlamys ex panno Anglicano aurei coloris absque 
nodis et subductura cum similibus caligis et tunica no-
dos ex auro filato textos habente. 

15. Una Chlamys ex panno Anglicano violacei coloris cum 
nodis fimbriatis sericeis pelle vulpina suffulta cum sua 
tunica et caligis similibus. 

16. Chlamys ex panno Anglicano subnigro cum nodis fim-
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briatis sericeis pelle vulpina subducta, cum sua tunica 
et caligis similibus. 

17. Chlamydes quatuor ex panno anglico nigri coloris cum 
nodis fimbriatis sericeis, quarum una pelle vulpina, se-
cunda matéria sericea suffulta, tertia et quarta vero ab-
sque subductura. 

18. Una Chlamys ex matéria lanea nigri coloris cum nodis 
sericeis pelle vulpina subducta. 

19. Duo Chirothecae ex pelle lyncea. 
20. Unum par Chirothecarum ex panno rubro anglico, pelle 

martia subductarum. 
21. Unus pileus hyemalis pelle martia duplicatus. 
21. Quatuor pilei hungarici ex panno diversi coloris pelle 

zobellina circumducti. 
23. Pileus valachicus pelle zobellina circumductus. 
24. Interula ex holoserico auro intertexto. 
25. Duae togae turcicae talares ex matéria sericea auro e 

argento intertexta. 
26. Tria cingula sericea reticulata. 
27. Duo cingula exzona sericea, unum viridis, alterum flavi 

coloris. 
28. Cingulum ex serico nigro textum palmaris latitudinis 

cum nucinulis argenteis. 
43. Cista sub nro 43. Dominae Kendeffianae et ejusdem filii